
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
CAMPUS SOSÍGENES COSTA
CENTRO DE FORMAÇÃO EM CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS

Página 1 de 1
Universidade Federal do Sul da Bahia – UFSB
Campus Sosígenes Costa – Centro de Formação em Ciências Humanas e Sociais
BR 367, Km 10 - Rod. Porto Seguro-Eunápolis, Porto Seguro, BA - 45.810-000

PORTARIA Nº 11/2025

A Decana do Centro de Formação em Ciências Humanas e Sociais, nomeada pela Portaria N.
484/2023, de 4 de julho de 2023, publicada no DOU N.º 126, seção 02, p.39, dia 5 de julho de 2023,
no Exercício pleno do Cargo na Universidade Federal do Sul da Bahia, no Campus Sosígenes Costa
e no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

Artigo 1º – Constituir Comissão de Sindicância para formular parecer relativo ao Processo Eletrônico
nº 23746.004268/2025-69, composta por:

Rocio Elizabeth Chávez Alvarez- SIAPE N.º 1218269 - (Presidente);
Altemar Felberg - SIAPE N.º 3357556;
Beatriz dos Santos Silva - Matrícula N.º 2023001325.

Artigo 2º – A Comissão terá o prazo de 60 dias para formular o parecer.

Artigo 3º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Porto Seguro/BA, 28 de maio de 2025.

Luciana Beatriz Bastos Ávila
Decana do Centro de Formação em Ciências Humanas e Sociais.

Portaria Nº 484, de 4 de julho de 2023 - DOU Nº 126, Seção 02, p.39, dia 5 de julho de 2023.
SIAPE N.º 1486596


